Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné
 Mosazné kabelové vývodky METRICKÉ a PG,
IP 68, včetně matice a gumového těsnění
 Materiál těla:  mosaz, poniklovaná
 Materiál lamelové vložky: Polyamid 6
 Materiál těsnící vložky: NBR (pryž nitril)
 Materiál O-kroužku:  NBR (pryž nitril)
 Krytí: IP 68
 Provozní teplota:  -40°C až +100°C
 krátkodobě až +120°C
 Certifi kace:  ESČ dle platné evropské
normy ČSN EN 62444:14
 Odolnost: voda, prach, soli, kyseliny,
 alkoholy, oleje, běžná
 rozpouštědla
Popis:
 robustní kabelové vývodky kloboučkového tvaru pro vysoké
       nároky na těsnost
 dodávají se včetně připevňovací matice a gumového
        těsnění pod připevňovací matici
 optimální odlehčení tahu vodiče
 velké a variabilní rozsahy sevření
AG
H
GL
Použití:
 v oblastech s vysokými nároky na
       mechanickou a chemickou odolnost
 například v chemickém průmyslu, měřící
       a regulační technice, výrobě strojů
       a přístrojů a investiční výstavbě
C
ER
TIFIK
OV NO
d
le
norny SN EN 6
24
44
:1
4
Katalogový list
Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Mosazné kabelové vývodky - metrický závit
Katalog.
číslo
Typ Závit AG
Pro průměr
vodiče (mm)
Vnější
průměr
závitu (mm)
Průměr
otvoru (mm)
Rozměry (mm)
Utahovací momenty
(Nm) Velikost
klíče (mm)
Množství
v bal. (ks)
GL H Klobouček Matice
wpr7819 MVM-12 M12x1,5 3 - 6,5 12 12 - 12,2 7 19 3 4 14 50
wpr7820 MVM-16 M16x1,5 4 - 8 16 16 - 16,2 8 20 5 6 18 50
wpr7821 MVM-20 M20x1,5 6 - 12 20 20 - 20,2 8 22 8 10 22 50
wpr7822 MVM-25 M25x1,5 12 - 16 25 25 - 25,2 9 27 12 14 27 25
wpr7823 MVM-32 M32x1,5 15 - 22 32 32 - 32,2 10 29 20 24 35 20
wpr7824 MVM-40 M40x1,5 18 - 25 40 40 - 40,2 11 31 34 40 40/45 10
wpr7826 MVM-40BG M40x1,5 22 - 30 40 40 - 40,2 11 35 34 40 45 10
wpr7825 MVM-50 M50x1,5 27 - 35 50 50 - 50,2 12 38 53 60 50/55 5
wpr9614 MVM-50BG M50x1,5 32 - 38 50 50 - 50,2 12 37 53 60 50/55 5
wpr9615 MVM-63 M63x1,5 37 - 44 63 63 - 63,2 13 38 53 60 64/68 5
wpr9974 MVM-75 M75x2,0 42 - 52 75 75 - 75,2 15 42 53 60 77 1
wpr9975 MVM-80 M80x2,0 55 - 62 80 80 - 80,2 15 45 53 60 88 1
wpr9976 MVM-90 M88x2,0 65 - 70 88 88 - 88,2 15 45 65 70 94 1
wpr9977 MVM-100 M100x2,0 78 - 84 100 100 - 100,2 15 45 65 70 110 1
Mosazné kabelové vývodky - PG závit
Katalog.
číslo
Typ Závit AG
Pro průměr
vodiče (mm)
Vnější
průměr
závitu (mm)
Průměr
otvoru (mm)
Rozměry (mm)
Utahovací momenty
(Nm) Velikost
klíče (mm)
Množství
v bal. (ks)
GL H Klobouček Matice
wpr7827 PVM-7 PG 7 3 - 6,5 12,5 12,5 - 12,7 7 19 3 4 14 50
wpr7828 PVM-9 PG 9 4 - 8 15,2 15,2 - 15,4 8 20 5 6 17 50
wpr7829 PVM-11 PG 11 5 - 10 18,6 18,6 - 18,8 8 21 7 9 20/21 50
wpr7830 PVM-13.5 PG 13,5 6 - 12 20,4 20,4 - 20,6 8 22 8 10 22 50
wpr7831 PVM-16 PG 16 10 - 14 22,5 22,5 - 22,7 9 23 11 13 24 25
wpr7832 PVM-21 PG 21 13 - 18 28,3 28,3 - 28,5 9 27 18 22 30 25
wpr7833 PVM-29 PG 29 18 - 25 37,0 37,0 - 37,2 11 31 31 40 40 20
wpr7834 PVM-36 PG 36 25 - 33 47,0 47,0 - 47,2 12 37 53 60 50 10
wpr7835 PVM-42 PG 42 32 - 38 54,0 54,0 - 54,2 13 38 53 60 57 5
wpr7836 PVM-48 PG 48 37 - 44 59,3 59,3 - 59,5 14 38 53 60 64 5